
 

Rua Cândido Ramos, 250 Capoeiras – Fone/fax (48)3224-3668 
CEP 88090-800 Florianópolis-SC – E-mail:granfpolis@granfpolis.org.br 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 01/2019 
 
 
 

O Presidente da Associação dos Municípios da Região da Grande Florianópolis 
no uso de suas atribuições estatutárias, 
 
 
  
 RESOLVE : 
 
 
1 – HOMOLOGAR o resultado do Edital de Chamada Pública nº 01/2018 – 

Processo Seletivo nº 01/2018, para contratação de Engenheiro Civil, 

conforme ranking abaixo: 

 

 Classificação  Nome  

  1º   Vinícius Feller 

  2º   Joe Francis Coelho 

  3º   Ramon Mendes Knabben 

  4º   Aline Giumbeli 

  5º   Monique Oliveira Junckes 

  6º   Raphael Alberto Sachetti Castro 

  7º   André Luiz Sabi 

  8º   Matheus Garcia Lauriano Leme 

 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial 

dos Municípios, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Florianópolis, 03 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 

GEAN MARQUES LOUREIRO 
Prefeito Municipal de Florianópolis 

PRESIDENTE 
 


